[image: Описание: Герб Мордовии]
 Администрация Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики  Мордовия

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]“ 08 ” ноября  2023 г.                                                               71

с. Вармазейка

О предоставлении на  праве постоянного (бессрочного)
пользования земельного участка
 ГКУ «Упрдор Республики Мордовия»

     Руководствуясь ст. 39.9 Земельного кодекса Российской  Федерации Администрация Вармазейского сельского поселения   Большеигнатовского муниципального района постановляет:
     1. Предоставить Государственному казенному учреждению «Упрдор Республики Мордовия» ОГРН 1081326004198 в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 13:05:0208001:579, адрес (описание местоположения): Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Новое Качаево,ул.Гагарина  площадью 395 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под размещение автодороги.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава сельского поселения                                                      А.Р. Рабина

image1.png